
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
1 

40 
90 
3 

25 
118 

Nome 
ABRAAO 
ENZO 
RHERYNCHER 
TAOPINHA 
KALEBE TAMER 
JOAO FRANCISCO 

Classe 
65 cc 

65 cc 

65 cc 

65 cc 

65 cc 

65 cc 

Melhor Tempo 
1:18.874 
1:20.533 
1:23.710 
1:25.164 
1:32.001 
1:38.137 

Diff 

1.659 
4.836 
6.290 

13.127 
19.263 

Espaço 

1.659 
3.177 
1.454 
6.837 
6.136 

na volta. 
2 
2 
3 
4 
1 
3 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 26/08/2023 12:33:39 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa Camp. Carioca de Motocross 2023 
Treino Classificatorio 

65cc 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 12:21:17 

MIGUEL PEREIRA - RJ 0,000 Km 

26/08/2023 12:25 


